educativo 24/25, per il periodo settembre-luglio, da lunedì a venerdì escluso festivi
e chiusure programmate da calendario scolastico dei nidi comunali della città 
Metropolitana di Bologna, con un orario di servizio giornaliero compreso tra le 8,00
e le 17,00, è fissato ad euro 11.550,00 (undicimilacinquecentocinquanta)

20.Per  effetto  della  convenzione  in  essere  con  il  Comune di  Bologna,  nell'a.s.
2024/25 l'importo annuo omnicomprensivo a carico di ciascuna famiglia iscritta,
per il servizio così come descritto nella presente Carta dei Servizi 24/25., ha un
massimale annuo di euro 8525,00 (ottomilacinquecentoventicinque)

21. In caso di inserimenti in corso d'anno, l'importo complessivo dovuto al nido fino a
fine anno scolastico, oltre alla quota di iscrizione, v i e n e ricalcolato sulla
base del primo mese di fruibilità da parte del bambino o della bambina e fino al